1

令和元年度 第３回松山市国民健康保険運営協議会議事録

令和元年１０月３１日（木）１３：１５～

松山市役所別館６階 第１委員会室

出席者   委員（１７名中１４人）

  被保険者代表       ： 河野委員 岡本委員 原田委員 今井委員

  保険医又は保険薬剤師代表 ： 平井委員 板野委員 田中委員

  公益代表         ： 森本委員 西市委員 加藤委員 垂水委員 大鹿委員

  被用者保険等代表     ： 北地委員 井花委員

会長    森本委員

議事事項  欠席者の確認（３名）

      議事録署名人の指名（大鹿委員）

議題    国民健康保険料の軽減の特例について（答申）

      事務局より答申案の説明後、審議を行った。

会長

 答申本文について、前回、了承いただいた答申の骨子をもとに案を作成したが、意見・質問

等はないか。

 （委員意見・質問等なし）

 特に意見等ないようなので、これを答申本文として決定してよいか。

（委員異議なし）

 附帯意見について、前回の意見を集約し、協議会の要望としてまとめたが、意見・質問等は

ないか。

 （委員意見・質問等なし）

 特に意見等ないようなので、これを附帯意見として決定してよいか。

 2

 （委員異議なし）

 本案の答申書により、答申を行う。

そのほか意見無いようであれば以上で終了とする。

（委員意見等なし）

（閉会）